
 
UCHWAŁA NR XXXII/681/20 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych  

na obszarze Miasta Opola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/493/20 Rady Miasta Opola z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na obszarze Miasta Opola wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest jej podpisanie 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r.  
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1173) albo podpisem 
zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 346, 568, 695, 1517).”; 

3) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku składania deklaracji w sposób określony w § 7 ust. 2 pkt 1 niniejszej uchwały deklarację 
w formie elektronicznej składa się poprzez wysłanie odpowiednio podpisanej e-paczki, której 
elementem jest dołączony jako załącznik do formularza pisma ogólnego, właściwy druk deklaracji  
w formacie .PDF, .XLS albo .XLSX, określony niniejszą uchwałą. Układ informacji i powiązań 
między nimi określają załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 3294



1. 2.

3.

4 .

Nazwa pełna Piecz�ş  nagłówkowa podatnika (pole fakultaty wne)

5.

Nazwa skrócona

6.

REGON

7. 8.

Numer telefonu (pole fakultatywne) Adres e-mail (pole fakultatywne)

9. 10.

12. 13. 14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21.

22. 23. 24. 25. 26.

27. 28. 29. 30. 31.

DOGO-7 strona 1 z 5

E.4 ADRES DO KORESPONDENCJI (JE�LI INNY NI� W CZ��CI E.3)6

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA KOD POCZTOWY

MIEJSCOWO�Ş ULICA NUMER DOMU

MIEJSCOWO�Ş ULICA NUMER DOMU NR LOKALU POCZTA

NR LOKALU POCZTA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA KOD POCZTOWY

inny  podmiot posiadaj�cy  nieruchomo�ş w zarz�dzie lub u�y tkowaniu

E.2 DANE PODATNIKA 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 

Korekta deklaracji3 obowi�zuj�ca od -

zmian� okre�lonej  w deklaracj i ilo�ci odpadów komunalny ch powstaj�cy ch na nieruchomo�ci lub zmian� dany ch b�d�cy ch podstaw� ustalenia 

wy soko�ci nale�nej  opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalny mi z przy czy n inny ch ni� �mierş mieszka�ca 4 

Data zmiany  dany ch - - obowi�zuj�ca od -

Nowa deklaracja składana w zwi�zku ze:

Pierwsza deklaracja2 data - - obowi�zuj�ca od

Stempel dzienny/ Piecz�ş  urz�du

DOGO-7
Zał�cznik nr 6 do uchwały nr XXIV/493/20 Rady 

Miasta Opola z dnia 26 marca 2020 r.

Numer ewidencyjny

DEKLARACJA O WYSOKO�CI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ SPÓŁDZIELNIE 

MIESZKANIOWE 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzy maniu czy sto�ci i porz�dku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439).

Organ wła�ciwy  ze wzgl�du na miejsce poło�enia nieruchomo�ci.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI B. DATA WYPEŁNIENIA DEKLARACJI C. LICZBA ZAŁ�CZNIKÓW ZOGO-41

Składaj�cy Spółdzielnie mieszkaniowe b�d�ce wła�cicielami nieruchomo�ci (w rozumieniu ustawy  o utrzy maniu czy sto�ci i porz�dku w gminach). 

Termin składania Wła�ciciel nieruchomo�ci obowi�zany jest zło�yş deklaracj� w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na terenie nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca

lub powstania na danej nieruchomo�ci odpadów komunalny ch. W przy padku zmiany dany ch b�d�cy ch podstaw� ustalenia wy soko�ci nale�nej opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalny mi lub okre�lonej w deklaracj i ilo�ci odpadów komunalny ch powstaj�cy ch na danej nieruchomo�ci now�

deklaracj� wła�ciciel nieruchomo�ci obowi�zany jest zło�yş do 10 dnia miesi�ca nast�puj�cego po miesi�cu, w który m nast�piła zmiana . Wła�ciciel

nieruchomo�ci składaj�cy now� deklaracj� zmniejszaj�c� wy soko�ş zobowi�zania z ty tułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w

zwi�zku ze �mierci� mieszka�ca mo�e j� zło�yş w terminie 6 miesi�cy  od dnia tego zdarzenia.

Miejsce

Prezy dent Miasta Opola Dzie�-
Ry nek- Ratusz
45-015 Opole

D. OKOLICZNO�CI DOTYCZ�CE ZŁO�ENIA DEKLARACJI (PROSZ� WPISAŞ ZNAK X WE WŁA�CIWY KWADRAT):

Miesi�c- Rok

-

- do - -

E. DANE DOTYCZ�CE PODMIOTU SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ� (PROSZ� WPISAŞ ZNAK X WE WŁA�CIWY KWADRAT):

E.1 wła�ciciel współwła�ciciel u�y tkownik wieczy sty

11.

E.3 ADRES  SIEDZIBY PODATNIKA

�mierci� mieszka�ca w dniu5 - -

Załącznik do uchwały nr XXXII/681/20 Rady Miasta Opola z dnia 26 listopada 2020 r. 
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3294



A. B. C. D. E. F. G.

32.

H. I. K.

33.

41.40.

75.

64.

42.

81.

92.

103.

155.

144.

133.

111.

154.

143.

132.

121.

176.

165.

65.

108.

184.

173.

162.

118. 119.

151.

140.

86. 87.

97.

185.

174.

163.

152.

141.

130.

Wysoko�ş zwolnienia z 

opłaty wyra�ona w 

procentach9

71.

60.

49.

105.

94.

83.

72.

61.

104.

93.

82.

Wyliczenie 

wysoko�ci opłaty

(C*F)

107.

96.

85.

74.

Strona 2 z 5

76.

Wyliczenie 

kwoty 

zwolnienia 

(C*D*H)

Numer domu/ 

Numer 

działki19

DOGO-7

131.

120.

55.

43.39.37.36.35.

63.

129.

70.

80.

69.

102.

91.

59.

NA KTÓREJ (KTÓRYCH) ZAMIESZKUJ� MIESZKA	CY

Liczba osób 

zamieszkuj�cych 

nieruchomo�ş

nieb�d�cych członkami 

rodzin wielodzietnych

Liczba osób 

zamieszkuj�cych 

nieruchomo�ş

(D+E)

38.

181.

170.

159.

148.

161.

182.

171.

160.

149.

138.

127.

116.

137.

126.

115.

78.

67.

56.

34.

Liczba osób zamieszkuj�cych 

nieruchomo�ş b�d�cych 

członkami rodzin 

wielodzietnych

Stawka 

opłaty8

68.

79.

45.

DLA NIERUCHOMO�CI/CZ��CI NIERUCHOMO�CI*

58.

O�WIADCZAM, 	E ODPADY KOMUNALNE Z NIERUCHOMO�CI /CZ
�CI NIERUCHOMO�CI WSKAZANYCH W CZ
�CI G. B
D� ZBIERANE I ODBIERANE W SPOSÓB    16: 

SELEKTYWNY NIESELEKTYWNY

47.46.

G. WYLICZENIE WYSOKO�CI OPŁATY 

/

* Niepotrzebne skre
liş

Ulica

KOLEJNY NR CZ��CI G./ Ł�CZNA LICZBA CZ��CI G. 7

Oznaczenie 

nieruchomo�ci,  na 

których nast�piła 

zmiana/korekta 

danych 
10

54.53.52.51.

Miesi�czna 

kwota opłaty 

(G-I) J.

50.48.

122.

100.

89.

167.

178.

62.

172.

183.

57.

73.

84.

95.

106.

117.

128.

139.

150.

90.

101.

112.

166.

179.

168.

157.

146.

135.

177.

114.

125.

136.

147.

158.

169.

180.

124.123.

134.

145.

156.

113.

99.

186.

175.

164.

153.

142.

109.

98.

88.

77.

66.

110.

44.

187.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3294



Y.X.W.U.T.S.R.P.O.N.M.L.

O�WIADCZAM, 	E ODPADY KOMUNALNE Z NIERUCHOMO�CI /CZ
�CI NIERUCHOMO�CI WSKAZANYCH W CZ
�CI H. B
D� ZBIERANE I ODBIERANE W SPOSÓB 16:

211.

195.

228.

192.

204.

A POWSTAJ�  ODPADY KOMUNALNE

206.

218.

H. WYLICZENIE WYSOKO�CI OPŁATY DLA

SELEKTYWNY NIESELEKTYWNY
188.

191.

216. 217.

205.

193.

208.207.

189.

194. 201.

Ilo�ş

pojemników 

danego rodzaju i 

pojemno�ci

196.

(P*U)(R*T)

Stawka 

opłaty za 

pojemnik8

DOGO-7 Strona 3 z 5

197.

237.

213.

225.

Oznaczenie 

nieruchomo�ci,  na 

których nast�piła 

zmiana/korekta 

danych
10

NIERUCHOMO�CI/CZ��CI NIERUCHOMO�CI* KOLEJNY NR CZ��CI H./ 
OGÓLNA LICZBA CZ��CI H. 11

NA KTÓREJ (KTÓRYCH) NIE ZAMIESZKUJ� MIESZKA	CY, 

* Niepotrzebne skre
liş

/
Liczba pojemników 

danego rodzaju i 

pojemno�ci 

Cz�stotliwo�ş

wywozu 

pojemników w 

miesi�cu 14

Wariant 

cz�stotliwo�ci 

wywozu 

pojemników z 

nieruchomo�ci

229.

Ulica Numer domu/ 

Numer działki 
19

Rodzaj 

pojemnika12

Pojemno�ş

pojemnika13

Wysoko�ş opłaty za 

pojemnik/pojemniki 15

Miesi�czna kwota 

opłaty

226.

223.

234.231.230. 233.232. 236.

224.

212.

200.

235.

199.198.

210.

222.221.

209.

220.219.

227.

190.

202.

214. 215.

203.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3294



239.

240.

238.

J. PO DPIS I PIECZ�Ş PO DATNIKA/O SÓ B REPREZENTUJ�CYCH PO DATNIKA17

242.

Podpis i piecz�ş 18

Nazwisko

Imi�

243.

Miesi�czna kwota opłaty za nieruchomo�ci, na których nie zamieszkuj� mieszka�cy, a 
powstaj� odpady komunalne oraz za cz��ci nieruchomo�ci, na których nie zamieszkuj�
mieszka�cy, a powstaj� odpady komunalne (suma warto ci z kolumny X. wszystkich 

zło onych cz ci H. deklaracji).

241.

I. PO DSUMO WANIE WYSO KO�CI O PŁATY

ADNOTACJE ORGANU

Podpis i piecz�ş 18Imi�

Miesi�czna kwota opłaty za nieruchomo�ci zamieszkałe oraz zamieszkałe 
cz��ci nieruchomo�ci (suma warto ci z kolumny J. wszystkich zło onych 

cz ci G. deklaracji).

247.

246.245.

244.

248.249.

Pouczenie
W przy padku niewpłacenia w obowi�zuj�cy m terminie kwoty z poz. 240 lub wpłacenia jej w niepełnej wysoko�ci niniejsza deklaracja stanowi podstaw� do wy stawienia ty tułu

wy konawczego, zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r. o post�powaniu egzekucy jny m w administracj i (tekst. jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z pó�n. zm.)

Nazwisko

Podpis (piecz�ş) przyjmuj�cego

Czynno�ci sprawdzaj�ce

Ł�czna miesi�czna kwota opłaty (suma warto ci z poz. 238 oraz 239 druku 

DOGO-7).

Dane kontaktowe Inspektora ochrony  dany ch w Urz�dzie Miasta Opola adres: Ry nek- Ratusz, 45-015 Opole, e-mail: iod@um.opole.pl, tel. (+48 77) 54 11 328 

Administratorem Pani/Pana dany ch osobowy ch jest Prezy dent Miasta Opola, adres: Ry nek- Ratusz, kod pocztowy  45-015 Opole, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporz�dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizy czny ch w zwi�zku z

przetwarzaniem dany ch osobowy ch i w sprawie swobodnego przepły wu takich dany ch oraz uchy lenia dy rekty wy  95/46/WE

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) (dalej : RODO), informuj�, �e:

Podane przez Pani�/Pana dane osobowe nie b�d� podlegały  zautomaty zowanemu podejmowaniu decy zj i, w ty m profilowaniu. 

Podanie przez Pani�/Pana dany ch osobowy ch jest wy mogiem ustawowy m, a ich niepodanie b�dzie skutkowało niemo�no�ci� skutecznego zło�enia dokumentu, w który m podania

dany ch osobowy ch wy maga przepis prawa.

Niezło�enie deklaracj i o wy soko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalny mi powoduje konieczno�ş wy dania przez Prezy denta Miasta Opola decy zj i okre�laj�cej

wy soko�ş opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalny mi.

Niepodanie dany ch osobowy ch, który ch podanie jest nieobowi�zkowe mo�e skutkowaş ograniczeniem form komunikacj i.

Przy sługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urz�du Ochrony Dany ch Osobowy ch, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, i� przetwarzanie dany ch

osobowy ch Pani/Pana doty cz�cy ch narusza przepisy  RODO.

Posiada Pani/Pan:

1. prawo dost�pu do tre�ci swoich dany ch osobowy ch, 

2. prawo do ich sprostowania lub uzupełnienia,

3. prawo do usuni�cia dany ch, je�eli Pani/Pan cofn�li zgod�, na której opiera si� przetwarzanie dany ch osobowy ch zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a RODO. Cofni�cie zgody mo�e byş

wy ra�one w dowolny m momencie bez wpły wu na zgodno�ş z prawem przetwarzania,

4. prawo do ograniczenia ich przetwarzania. 

Pani/Pana dane osobowe b�d� przechowy wane na czas prowadzenia sprawy  oraz archiwizacj i.

Odbiorc� Pani/Pana dany ch osobowy ch b�d� organy  i podmioty  uprawnione do ich otrzy mania w zwi�zku z realizacj� obowi�zku wy nikaj�cego z przepisów prawa.

Przetwarzanie Pani/Pana dany ch osobowy ch odby waş si� b�dzie na podstawie 

1. art. 6 ust. 1 lit c RODO w zwi�zku z ustaw� z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzy maniu czy sto�ci i porz�dku w gminach oraz ustaw� z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordy nacja podatkowa i

wy ł�cznie w celu realizacj i obowi�zku prawnego ci���cego na administratorze zwi�zanego z wy kony waniem uprawnie� i obowi�zków organu podatkowego w zakresie opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalny mi oraz 

2. art. 6 ust.1 lit. a RODO w celu ułatwienia komunikacj i z Pani�/Panem.

DO GO -7 Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3294



17 Deklaracja powinna byş podpisana zgodnie ze sposobem reprezentacj i podatnika. Ponadto deklaracja mo�e byş tak�e podpisana przez pełnomocnika podatnika. Pełnomocnictwo do 

podpisy wania deklaracj i oraz zawiadomienie o odwołaniu tego pełnomocnictwa składa si� organowi podatkowemu wła�ciwemu w sprawach podatku, którego dana deklaracja

doty czy .

18 Umieszczenie piecz�ci w poz. 243 oraz poz. 246 nie jest obowi�zkowe.

19 W przy padku, gdy deklaracja doty czy budy nku/budy nków lub cz��ci budy nku/budy nków wchodz�cy ch w skład nieruchomo�ci zabudowanej budy nkiem wielolokalowy m lub

budy nkami wielolokalowy mi, które posiadaj� przy porz�dkowane im oddzielne miejsca gromadzenia odpadów komunalny ch nale�y podaş wy magane dane w odniesieniu do ka�dego

z budy nku/budy nków lub cz��ci budy nku/budy nków w odr�bny ch wierszach tabeli. 

4 Pole „nowa deklaracja” nale�y zaznaczyş znakiem „X” w przy padku zmiany dany ch b�d�cy ch podstaw� ustalenia wy soko�ci nale�nej opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalny mi lub okre�lonej w deklaracj i ilo�ci odpadów komunalny ch powstaj�cy ch na danej nieruchomo�ci. Now� deklaracj� nale�y zło�yş w terminie do 10 dnia miesi�ca

nast�puj�cego po miesi�cu, w który m nast�piła zmiana. Dat� zaistnienia zmiany nale�y podaş w formacie Dzie�- Miesi�c- Rok. Opłat� za gospodarowanie odpadami komunalny mi

w zmienionej wy soko�ci uiszcza si� za miesi�c, w który m nast�piła zmiana. Natomiast w przy padku, gdy w dany m miesi�cu na danej nieruchomo�ci mieszkaniec zamieszkuje przez

cz��ş miesi�ca, a zmiana zamieszkania tej osoby obejmuje tak�e zmian� gminy , nale�y podaş zarówno dat� zmiany dany ch (dat� zamieszkania mieszka�ca na nieruchomo�ci uj�tej

w deklaracj i albo dat� zaprzestania zamieszkiwania nieruchomo�ci przez tego mieszka�ca) oraz miesi�c i rok, od którego opłat� w zmienionej wy soko�ci powinno uiszczaş si� na rzecz

Miasta Opola. Opłat� w miesi�cu, w który m nast�piła zmiana, uiszcza si� w gminie, w której mieszkaniec doty chczas zamieszkiwał, a nowy m miejscu zamieszkania- pocz�wszy od

miesi�ca nast�pnego, po który m nast�piła zmiana. Wła�ciciel nieruchomo�ci nie mo�e zło�yş deklaracj i zmniejszaj�cej wy soko�ş zobowi�zania z ty tułu opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalny mi za okres wsteczny , za wy j�tkiem sy tuacj i zło�enia deklaracj i w terminie do 10 dnia miesi�ca nast�puj�cego po miesi�cu, w który m nast�piła zmiana oraz

zło�enia deklaracj i zmniejszaj�cej  wy soko�ş zobowi�zania z powodu �mierci mieszka�ca w terminie do 6 miesi�cy  od dnia tego zdarzenia.  

5Deklaracj� zmniejszaj�c� wy soko�ş zobowi�zania z ty tułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zwi�zku ze �mierci� mieszka�ca wła�ciciel nieruchomo�ci winien

zło�yş w terminie do 6 miesi�cy od dnia tego zdarzenia. Opłat� w zmienionej wy soko�ci uiszcza si� za miesi�c, w który m nast�piła zmiana liczby osób zamieszkuj�cy ch

nieruchomo�ş w zwi�zku ze �mierci� mieszka�ca. Nale�y  podaş dat� �mierci mieszka�ca w formacie Dzie�- Miesi�c- Rok.

1 Zał�cznik ZOGO-4 stanowi integraln� cz��ş deklaracj i. W przy padku zaznaczenia w cz��ci D pola "pierwsza deklaracja" nale�y uj�ş w nim wszy stkie lokale w danej

nieruchomo�ci. W przy padku zaznaczenia w cz��ci D pola "korekta deklaracj i" lub "nowa deklaracja" w zał�czniku ZOGO-4 nale�y uj�ş wy ł�cznie te lokale, w który ch nast�piła

zmiana maj�ca wpły w na wy soko�ş opłaty  w stosunku do zmienianej  deklaracj i.

7W cz��ci G. deklaracj i nale�y uj�ş wszy stkie nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy oraz wszy stkie cz��ci nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy i

który ch wła�cicielem (w rozumieniu ustawy o utrzy maniu czy sto�ci i porz�dku w gminach) jest podmiot składaj�cy deklaracj�. Nale�y zło�yş odr�bn� cz��ş G. deklaracj i dla

nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy i odr�bn� dla cz��ci nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy . W przy padku, gdy by liczba pozy cj i w cz��ci G. by ła

niewy starczaj�ca na uj�cie w niej wszy stkich nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy oraz cz��ci nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy , nale�y zło�yş

odpowiedni� wielokrotno�ş cz��ci G. deklaracj i, tak aby uj�ş w nich wszy stkie nieruchomo�ci/cz��ci nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� mieszka�cy . W takim przy padku w poz.

33 deklaracj i nale�y  podaş bie��cy  numer danej  cz��ci G. oraz  liczb� wszy stkich cz��ci G. składanej  deklaracj i.

6 Nale�y  wy pełniş w przy padku woli otrzy my wania korespondencj i na adres inny  ni� wskazany  w cz��ci E.3.

3 Pole „korekta deklaracj i” nale�y zaznaczyş znakiem „X” m.in. w przy padku bł�du (np. oczy wista omy łka pisarska, bł�d rachunkowy ) w zło�onej ju� deklaracj i. Nale�y wskazaş

miesi�c i rok, od którego korekta deklaracj i ma obowi�zy waş, b�d� te� kory gowany  okres czasu.

Strona 5 z 5DO GO -7

12 Nale�y wpisaş spo�ród nast�puj�cy ch rodzajów pojemników: pojemnik z �ółt� klap�, czarny z �ółt� klap� lub w kolorze �ółty m; pojemnik czarny z zielon� klap� lub w kolorze

zielony m; pojemnik koloru br�zowego; pojemnik koloru niebieskiego; pojemnik czarny z czarn� klap�. W przy padku wi�cej ni� jednego rodzaju pojemnika dla danej nieruchomo�ci

albo cz��ci nieruchomo�ci, wszy stkie rodzaje pojemników nale�y wpisaş w jedny m polu. Pojemnik koloru niebieskiego mo�na wpisaş, gdy deklaracja doty czy opłaty za

gospodarowanie odpadami za miesi�c sty cze� 2020 roku oraz miesi�ce przy padaj�ce po sty czniu 2020 roku.

8 Stawka została okre�lona wła�ciw� uchwał� Rady Miasta Opola w sprawie wy boru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalny mi odebrany mi z

nieruchomo�ci na terenie Miasta Opola oraz ustalenia stawki tej  opłaty .

9 Wy soko�ş zwolnienia  z opłaty  dla wła�cicieli nieruchomo�ci, na który ch zamieszkuj� rodziny  wielodzietne wy nika z obowi�zuj�cej  uchwały  Rady  Miasta Opola. 

10 Znakiem X nale�y oznaczyş te nieruchomo�ci oraz cz��ci nieruchomo�ci, w który ch nast�piła zmiany dany ch b�d�cy ch podstaw� ustalenia wy soko�ci nale�nej opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalny mi lub ilo�ci odpadów komunalny ch powstaj�cy ch na danej  nieruchomo�ci albo cz��ci nieruchomo�ci w stosunku do zmienianej  deklaracj i.

11 W cz��ci H. deklaracj i nale�y uj�ş wszy stkie nieruchomo�ci, na który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne oraz wszy stkie cz��ci nieruchomo�ci, na

który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne i który ch wła�cicielem (w rozumieniu ustawy o utrzy maniu czy sto�ci i porz�dku w gminach) jest podmiot

składaj�cy deklaracj�. Nale�y zło�yş odr�bn� cz��ş H. deklaracj i dla nieruchomo�ci, na który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne i odr�bn� dla cz��ci

nieruchomo�ci, na który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne. W przy padku gdy by liczba pozy cj i w cz��ci H. by ła niewy starczaj�ca na uj�cie w niej

wszy stkich nieruchomo�ci oraz cz��ci nieruchomo�ci, na który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne, nale�y zło�yş odpowiedni� wielokrotno�ş cz��ci H.

deklaracj i, tak aby uj�ş w nich wszy stkie nieruchomo�ci/cz��ci nieruchomo�ci, na który ch nie zamieszkuj� mieszka�cy , a powstaj� odpady komunalne. W takim przy padku w poz.

189 deklaracj i nale�y  podaş bie��cy  numer danej  cz��ci H. oraz  liczb� wszy stkich cz��ci H. składanej  deklaracj i.

13 Nale�y wpisaş pojemno�ş pojemników wskazany ch w polach kolumny N. spo�ród pojemników dla który ch uchwała Rady Miasta Opola obowi�zuj�ca w okresie, którego doty czy

deklaracja ustalała stawk� opłaty  za pojemnik o danej  pojemno�ci. 

15 Nale�y wy liczyş wy soko�ş opłaty za ka�dy rodzaj i pojemno�ş pojemnika/pojemników z odpadami komunalny mi powstaj�cy mi na danej nieruchomo�ci albo cz��ci

nieruchomo�ci, a nast�pnie kwoty  znajduj�ce si� w poszczególny ch komórkach kolumny  W.  nale�y  zsumowaş w odpowiednich komórkach kolumny  X. 

16Pola doty cz�ce sposobu zbierania i odbierania odpadów komunalny ch wy pełnia si� wy ł�cznie, gdy deklaracja doty czy okresu czasu, w który m obowi�zek selekty wnego zbierania

odpadów komunalny ch nie został ustanowiony

14 Cz�stotliwo�ş została okre�lona wła�ciw� uchwał� Rady Miasta Opola. Nale�y wskazaş cz�stotliwo�ş wy wozu pojemników w miesi�cu. W przy padku cz�stotliwo�ci I, III, IV (gdy

cz�stotliwo�ş została okre�lona w ty godniach np. 1 raz na 4 ty godnie) nale�y przy j�ş , �e 1 miesi�c składa si� z 4,33 ty godnia. Nale�y podaş warto�ş ułamkow�. W przy padku

cz�stotliwo�ci 1 raz na 4 ty godnie nale�y podaş 1,08 (4,33/4= 1,08), 1 raz na 2 ty godnie nale�y wskazaş 2,17 (4,33/2= 2,17), 2 razy na ty dzie� nale�y wskazaş 8,66 (4,33 *2= 8,66), 1

raz na ty dzie� nale�y  podaş 4,33, 3 razy  na ty dzie� nale�y  podaş 12,99 (4,33 *3 = 12,99).

2 Pole „pierwsza deklaracja” nale�y zaznaczyş znakiem „X” w przy padku, gdy dany podmiot nie składał wcze�niej deklaracj i o wy soko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalny mi. Pierwsz� deklaracj� nale�y zło�yş w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca lub powstania na nieruchomo�ci odpadów

komunalny ch. Nale�y  równie� podaş dat� zamieszkania na danej  nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca lub powstania odpadów komunalny ch w formacie Dzie�- Miesi�c- Rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3294


		2020-12-03T10:43:26+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




